

**S.A. RED-NORD****OFERTA COMERCIALĂ**

Nr.	Denumirea	Dimensiunile geometrice(mm)	U.M.	Cantitatea	Preţul unitar, fără TVA, lei	Valoarea ofertei, fără TVA, lei
<b>Lotul 1 Garnituri in asortiment</b>						
1	Garnitura din cauciuc	L-105 x I-65 x h-6	buc	1800	24,07	43320,42
2	Garnitura din cauciuc	L-68 x I-40 x h-6	buc	1000	18,51	18513,00
3	Garnitura din cauciuc	L-50 x I-25 x h-6	buc	1600	16,29	26066,30
4	Garnitura din cauciuc TM - 20-160 kvA	L-24 x I-12 x h-16	buc	1900	12,22	23215,30
5	Garnitura din cauciuc TM - 20-160 kvA	L-30 x I-12 x h-20	buc	2000	15,55	31101,84
6	Garnitura din cauciuc TM - 250 kvA	L-30 x I-16 x h-13	buc	600	13,70	8219,77
7	Garnitura din cauciuc TM - 400 kvA	L-32 x I-20 x h-13	buc	500	13,33	6664,68
8	Garnitura din cauciuc TM - 630 kvA	L-45 x I-27 x h-18	buc	50	20,36	1018,22
9	Garnitura din cauciuc TM - 1000-1600 kvA	L-60 x I-40 x h-20	buc	50	35,92	1795,76
10	Garnitura din cauciuc rezervor de expansiune	L-190	buc	150	26,66	3998,81
11	Garnitura din cauciuc rezervor de expansiune	L-120	buc	50	26,66	1332,94
12	Sticla organica si garnituri din cauciuc la aerisirea transformatorului rezervorului de expansiune		buc	300	61,09	18327,87
<b>VALOAREA Totala fara TVA</b>						<b>183574,91</b>
<b>TVA</b>						<b>36714,98</b>
<b>VALOAREA Totala cu TVA</b>						<b>220289,89</b>

**Cu respect,**

Administrator al

„LT-Power Group” S.R.L.

Lisnic Constantin